Donatio villa Lanzino militibus
cum libertate à Stroza per Ca-
simirum Cuiavie Ducem

In nomine Domini Amen.

Quae aguntur in tempore, simul
cum labenti labuntur tempore, nisi te-
stimoniales literae munimine pervener-
tur. Quamobrem nos Maximus D&G
gratia Laurentia ac Cuiavia dux notum
facimus nationibus posteris et moder-
nis, quod nos fratribus tribus, videlicet
Lazaro, Bartholomeo, Vincentio, heredi-
tatem, quae Lanzino dicitur, et praefatorum
fratrum posteritati contulimus in re ha-
reditario ac inviolabili in perpetuum pos-
sidendam, hoc duntaxat modulo gratia
superaddito, ut fratres iam saepius nomi-
nati à custodia quae Stroza vulgariter
nuncupatur sint penitus liberi et im-
munes. Ut igitur haec nostra donatio rata
et in perpetuum permaneat illibata, pro-
sentem paginam nostri sigilli appensi-
one et testium advertione fecimus com-
muni, testes autem hi sunt. Floriang

Nobilium

Florianus thesaurarius Lancitio, Joannes
Subpincerna, Semiradus, Edwardus, Michael
Joannes, Conradus, Miroslaus, Nicolaus
Mauricius, Jacobus. Actum in Howalic
in Rania Dalmatiana. Anno gratie
Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo secundo.